[image: Письма распоряжения.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2019										      	 № 00

Об утверждении графика очередных заседаний Думы ЗАТО Звёздный на 2019 год

На основании Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Утвердить график очередных заседаний Думы ЗАТО Звёздный на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава ЗАТО Звёздный –
председатель Думы ЗАТО Звёздный				         И.А. Ободова

УТВЕРЖДЁН
решением Думы ЗАТО Звёздный
[bookmark: _GoBack]от 00.00.2019 № 00

График очередных заседаний Думы ЗАТО Звёздный на 2019 год

	№
п/п
	Дата заседания

	1
	8 октября

	2
	24 октября

	3
	21 ноября

	4
	5 декабря

	5
	19 декабря

image1.jpeg